

SOUPIS PRACÍ 25-04-05

Stavba: OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice
Objekt:

K2-4- Zhotovení prostupů stěnou kotelny pro odtah brýdových par skříně - Sick pro linky L2 až L4

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10 Datum: 08.04.2025

Zadavatel: Pražské služby,a.s. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 662,10

D N00 CELKEM 51 662,10

D HSV Práce 36 852,00

1	K	S001	Svářecí práce -Nerez - výroba a úprava přechodového dílů stěnou vč.ochranného sita (nalety ptáků) a kotvicích uložení	h	30,000	486,00	14 580,00
2	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické -odvrtání a zhotovení prostupů plechovou stěnou kotelny a potrubní přípmoce	h	36,000	290,00	10 440,00
3	K	T002	Montáže nového potrubí -potrubního přechodu stěnou DN 250 a flexibilního potrubí odtahu	h	24,000	348,00	8 352,00
4	K	U003	Transport materiálu - doprava ,přesuny hmot	h	6,000	580,00	3 480,00

D N01 Materiál 14 810,10

5	M	42981103	trouba spirálně vinutá Pz D 250mm, l=3000mm	m	6,000	459,00	2 754,00
6	M	42981962	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 254mm	m	7,500	506,00	3 795,00
7	M	42917525	spona rychloupínací D 250mm	kus	6,000	366,00	2 196,00
8	M	21721136	argon 4.8 střední láhev	kus	0,600	6 170,00	3 702,00
9	M	31221563	drát holý pro svařování plamenem poměděný D 2mm	kg	2,400	226,00	542,40
10	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	9,000	68,80	619,20
11	M	42141104	kotouč brusný D 150mm	kus	6,000	80,10	480,60
12	M	31161000	nýt 4,0x10 mm pro upevnění oplechování obkladu fasády	kus	75,000	2,34	175,50
13	M	31148125	vrut mosazný hlava půlkulatá drážka rovná 5x60mm	100 kus	0,600	909,00	545,40